

35单元902屋面渗水维修报价单

施工单位：江苏茗佳合建筑工程有限公司

日期：2025年8月12日

序号	项目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	合价(元)	备注
1	凿除原屋面面层		m	8.00	40.28	322.24	
2	拆除原屋面保温层		m	8.00	40.28	322.24	
3	屋面防水层剔除		m	8.00	40.28	322.24	
4	管根处基层清理		m	8.00	25.42	203.36	
5	基层底面混凝土找坡		m	8.00	45.80	366.40	
6	开挖处保温层四周速效防水封堵		m	8.00	50.40	403.20	
7	开挖处现浇板屋顶底部做高分子防水层两道		m	8.00	50.40	403.20	
8	防水卷材施工		m	8.00	180.00	1440.00	
9	屋顶开挖处重新铺设保温板		m	8.00	80.00	640.00	
10	屋顶开挖处水泥砂浆回填找平层		m	8.00	130.00	1040.00	
11	垃圾清运		项	1.00	1500.00	1500.00	
	一、工程直接费					6962.88	
	二、税金				3%	208.89	
	三、合计					7171.77	